ПРОТОКОЛ

Заседания ИК Лиги студентов АГУ от 13.11.08.

      Присутствовали:

1. Целевич Антон – Председатель Лиги Студентов

2. Гребенюк Юлия. – глава СА ИФ

3. Зурначян Самвел. – глава СА ФПН

4. Шамаров Роман. – глава СА ХФ

5. Козел Евгения. – глава СА ФТФ

6. Панченко Ксения. – глава СА ЮФ

7. Филиппова Алла. – глава СА ФЖ

8. Кельблер Анна. - ФФ

9. Пономарева Виктория. – глава СА БФ

10. Цапко Олег. – глава СА ЭФ

11. Конышев Сергей. – глава СА ГФ

12. Ефремова Екатерина. – глава СА ФИ.

Слушали А.А. Целевича:

1. О билетах в кинотеатр “Премьера”:

11 ноября кинотеатр посетило 10 студентов, в настоящее время формируется список на фильм “Мадагаскар - 2” (25 ноября в 19.00). Стоимость билетов: 30 р. – для членов ЛС. Для студентов – 70 р.
2. “Об открытии кубка КВН АГУ”:
12 ноября в 21:00 в актовом зале Барнаульского музыкального училища состоялось открытие кубка КВН АГУ.

3. “О билетах в Театр музыкальной комедии”:
15 и 16 ноября в 17.00 в Театре музыкальной комедии состоится бенефис солистки балета театра. Стоимость билетов: 30 р. – для членов ЛС, 100 р. – остальным студентам.
4. “Об условиях проведения мероприятий в клубе “Чердак”:

Состоялась встреча с арт-директором клуба “Чердак”. Договоренности по стоимости аренды не были достигнуты. Была предложена схема 50%/50% (продажа билетов осуществляется и в университете, и в клубе; выручка делится пополам). Дни для университетских мероприятий: вторник, четверг, воскресенье. За 2 недели до предполагаемой даты необходимо предупредить арт-директора. Координаты: 8 913 277 75 88, Стас.

5. “Об афишах клуба “Чердак”:
Разместить афиши клуба “Чердак” (“STAFF-party”, “Девичник”) рядом со стендами. Бесплатные билеты можно получить в Лиге студентов.
6. “О работе оперотряда”:
Собрания оперотряда проходят каждый вторник в 20:00 у актового зала корпуса “С”. На собрание 11.11 пришло еще 12 человек.

7. “О карточках дисконтной системы “Золотая середина”:

Заказ на первую партию был оформлен 6.11, карточки поступят к 20.11. Для того, чтобы обменять карточку сроком действия 1 год на карточку сроком действия 5 лет, необходимо принести карточку и 30 р.
8. “О конференции в Рубцовске”:

ЛС оплачивает проживание, питание и проезд. Отъезд осуществляется 14.11 в 14:00. Все участники были предупреждены. Студентов сопровождают Шамшин А.Б. и Запольский П.В.

9. “О форуме общественных организаций”:

На форум, который состоится с 13 – 15 ноября едут 3 представителя оперотряда, Р.
Шамаров (ХФ), Ю. Шеффер (ГФ).

10. “О награждении”:

Вручить команде ФТФ диплом за 3е место, занятое в турнире по пейнтболу

Вручить команде ГФ диплом за 1е место в турнире по пейнтболу.
11. “О проекте “Межрегиональная электоральная сеть поддержки”.

АКОО “Защита и поддержка гражданских прав и инициатив” проводит мероприятия в рамках проекта - 14.11 в 15:00 в здании Союза зернопереработчиков (пр.Комсомольский, 45а). вход свободный. Главам СА ФПН, ФФ, ФЖ, ИФ, ЮФ, СФ разместить объявление на стенде.
13. “О состоянии стендов”:

Стенды ЛС были сфотографированы Д. Петровым. Главы могут получить в ЛС сводную таблицу о состоянии стенда.

14. “О конкурсе Дивоискатель“ и фестивале кино”:
ГТРК “Алтай” и издательский дом “Алтапресс” выступают одними из организаторов конкурса “Дивоискатель”, первого сибирского фестиваля кино. Прием конкурсных работ осуществляется до 17.11. Фестиваль проходит с 28 по 30 ноября. Главам СА разместить объявление на стенде.

15. “О кастинге на участие в съемках фильма”:
Объявляется кастинг на съемку в фильме “14 аудиторий”. 19.11 в 17:00 у главного входа в корпус “С”. Главам СА – разместить информацию на стенде.

16. “О льготных проездных”:

Деньги на проездные будут приниматься: 20.11. с 9:00 до 16:00, 21.11 с 9:00 до 13:00, 24.11 с 9:00 до 17:00.
Афиши и объявления, которые необходимо разместить:
2 Афиши клуба “Чердак” (“STAFF-party”, “Девичник”) – рядом со стендом,
Объявление о мероприятиях АКОО “Защита и поддержка гражданских прав и инициатив” (для ФФ, ФС, ФЖ, ИФ, ФПН, ЮФ), объявление о конкурсе и фестивале кино, о кастинге, объявление о проездных билетах – на стендах.
      Секретарь ведущий протокол заседания ИК ЛС АГУ                              Ю. А. Гребенюк.